
Projekt 
 
z dnia  14 maja 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVI/.../25 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z dnia 
2024r., poz. 1465) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego znajdującego się na Krytej 
Pływalni „Wodnik” w Grójcu przy ul. Drogowców 12 na okres do 3 lat: 

P.   Wanda Stykowska Biuro Usług Celnych „WS”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Grójeckiego Ośrodka Sportu „Mazowsze”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D6B95FD-9158-491E-9480-57674EC03FAF. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wyrażenie zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego o powierzchni 200,5m przy Krytej 
Pływalni ”Wodnik”, ul. Drogowców 12 w Grójcu na rzecz P.W. Stykowskiej na dalszy czas oznaczony do 
3 lat. 

W/w nieruchomości wynajmowana jest przez najemcę od 01.06.2018r. gdzie prowadzona jest siłownia. 

Umowa korzystna jest dla stron oraz dla lokalnej społeczności dlatego zasadnym jest wyrażenie zgody na jej 
przedłużenie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D6B95FD-9158-491E-9480-57674EC03FAF. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/.../25 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	lit. P w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


